

## Transmission of Quarterly Accounts on Website

Pursuant to the approval of Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide letter no. NBFC/MF-RS/JD-VS/JSIL23/2010 dated January 13, 2010, we are pleased to inform our valued unit holders of the Funds mentioned below that, SECP has allowed JS Investments Limited (Management Company) to transmit the quarterly accounts of the Funds at the Management Company's website **www.jsil.com**. Accordingly, quarterly accounts of the Funds will be transmitted on the website of the Management Company as per the said approval. A unit holder may ask for a printed copy of the accounts by writing to the Management Company.

Name of the Funds whose accounts will be transmitted on above website:

- |                           |                                 |
|---------------------------|---------------------------------|
| 1. Unit Trust of Pakistan | 4. JS Income Fund               |
| 2. JS Fund of Funds       | 5. JS Principal Secure Fund I   |
| 3. UTP Islamic Fund       | 6. JS Capital Protected Fund IV |

**Dated: January 15, 2010**

**SULEMAN LALANI**  
Company Secretary

## ویب سائٹ پر ششماہی اکاؤنٹس کی فراہمی

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی جانب سے مورخہ 13 جنوری 2010ء کو جاری کردہ لیٹر نمبر NBFC/MF-RS/JD-VS/JSIL23/2010 کے تحت دی گئی منظوری کے بعد ہم اپنے فنڈز کے یونٹ ہولڈرز کو انتہائی مسرت کے ساتھ اطلاع دیتے ہیں کہ SECP نے جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ (مینجمنٹ کمپنی) کو فنڈز کے ششماہی اکاؤنٹس، مینجمنٹ کمپنی کی ویب سائٹ **www.jsil.com** پر فراہم کرنے کی اجازت دے دی ہے۔ لہذا منظوری کے مطابق فنڈز کے اکاؤنٹس مینجمنٹ کمپنی کی ویب سائٹ پر فراہم کر دیئے جائیں گے۔ کوئی بھی یونٹ ہولڈر اپنے اکاؤنٹس کی پرنٹڈ کاپی کے لیے مینجمنٹ کمپنی کو تحریری درخواست دے سکتا ہے۔

جن فنڈز کے اکاؤنٹس مذکورہ بالا ویب سائٹ پر فراہم کیے جائیں گے، ان کے نام یہ ہیں:

- |                         |                                  |
|-------------------------|----------------------------------|
| 1) یونٹ ٹرسٹ آف پاکستان | 4) جے ایس انکم فنڈ               |
| 2) جے ایس فنڈ آف فنڈز   | 5) جے ایس پرنسپل سیکیورٹیز فنڈ   |
| 3) یوٹی پی اسلامک فنڈ   | 6) جے ایس کیپیٹل پروٹیکٹڈ فنڈ IV |

سلیمان لالانی  
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 15 جنوری، 2010ء